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Lenda:Dergohet raportimi per detyrime te prapambetura. 

MINISTRISE SE ARSIMIT , SPORTIT DHE RINISE 
DREJTORISE SE BUXHETIT DUE MENAXHIMIT FINANCIAR 

TIRANE 

Ne zbatim te Ligjit nr 48 date 24.04.2014 te udhezimit nr 5 date 27.02.2014 .Udhezimit Nr. 

3 7 date 06.10.2020"Per monitorimin dhe publikimin periodik te stokut te detyrimeve te 

prapambetura te qeverisjes se pergjithshme" J'u bejme me dije se ne Universitetin "Eqerem 

<;:abej" nuk ka detyrime te prapambetura apo te krijuara rishtazi per periudhen Janar-Dhjetor 

2022. 

Duke J'ufa/enderuar per bashkepunimin ! 

Universiteti "Eqrem Cabej "Lagjja "18 Shtatori "Rruga Studenti 6001 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

